
Endringer Midlings Pokalløp 2013 
NMK Harstad har grunnet få kvalifiserte til NMK Mesterskap Nord 

besluttet å omgjøre Midlings Pokalløp til 2-dagers løp (lørdag og søndag). 

Endring 

Midlings Pokalløp - 2 dagers løp (Lørdag og Søndag): 
Det kjøres 3 innledende omganger for alle klassene lørdag og 2 innledende omganger 

samt finaler på søndag. Start førermøte lørdag kl. 08.00 og løpsstart kl 09.00. Ny arrangørlisens 

kommer og avgift endres til vanlig avgift for 2-dagersløp. 

 

Tillegg 

NMK Mesterskap Nord - Lørdag (kan også delta Søndag): 
Innledende omganger og finaler for NMK Mesterskap Nord kjøres lørdag etter 

annonserte tilleggsregler. Førere som kjører finaleløpet i mesterskapet får i tillegg også 

muligheten til å delta på søndag, disse tar da med seg poengene etter de tre innledende 

omgangene på lørdag. I så fall må man også melde seg på Midlings Pokalløp. Førere som ikke 

ønsker å delta søndag, har bilene på anbud lørdag. 
 

Priser/Avgift 

Delta i Midlings Pokalløp uten tillegg i prisen 

De som skal kjøre NMK Mesterskap Nord Finalen: kr 950,- og da er banketten inkludert. 

I tillegg får de også kjøre Midlings Pokalløp uten tillegg i prisen men må melde seg på begge 

løpene. Om de deler bil med en dame som skal kjøre Midlings Pokalløp betaler denne kr. 300,- for 

løpet og 450,- om denne skal delta på banketten. Junior som skal kjøre NMK Mesterskap Nord 

finalen betaler 650,- og da er banketten inkludert. I tillegg får de også delta i Midlings Pokalløp 

uten tillegg i prisen men må melde seg på begge løpene. 

Junior som skal delta bare på Midlings Pokalløp betaler kr. 250,- 

Senior som skal delta bare på Midlings Pokalløp betaler kr. 500,- 

Banketten: voksne kr. 450,-   **  under 15 år: kr. 300,- 

Spørsmål? Ring Synnøve 90063340 

Forøvrig gjennomføres begge løpene etter tilleggsreglene som allerede er annonsert. 

 (NB! Midlings Pokalløp:  skal være søndag 2 innledende omganger + Finale) 

 

Bankett Lørdag er åpen for alle!! 

Meld dere både på løp og bankett!! 

www.nmkharstad.no                                                     Se hjemmesiden:   

 

                      Velkommen til en innholdsrik  

                Motorsportshelg hos NMK Harstad! 


